

# **JG Enterprise & Transport ApS**

**CVR-nr.: 38478923**

Søndre Bækvej 1  
4990 Sakskøbing

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/09/2022**

---

**Bo Grøndahl Brandt-Jørgensen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JG Enterprise & Transport ApS  
Søndre Bækvej 1  
4990 Sakskøbing

CVR-nr: 38478923  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er positivt med kr. 143.269, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>802.541</b>	<b>806.634</b>
Personaleomkostninger	1	-602.430	-518.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>190.111</b>	<b>278.113</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.842	-1.036
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>184.269</b>	<b>277.077</b>
Skat af årets resultat		-41.000	-61.508
<b>Årets resultat</b>		<b>143.269</b>	<b>215.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		143.269	215.569
<b>I alt</b>		<b>143.269</b>	<b>215.569</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.000	35.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.000</b>	<b>35.000</b>
Deposita		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.000</b>	<b>110.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		206.000	48.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>206.000</b>	<b>48.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.192	54.268
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		105.867	102.367
Andre tilgodehavender		9.182	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>205.241</b>	<b>156.635</b>
Likvide beholdninger		220.569	461.445
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>631.810</b>	<b>666.080</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>841.810</b>	<b>776.080</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		385.904	242.636
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>435.904</b>	<b>292.636</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.909	1.513
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.909</b>	<b>1.513</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.646	23.374
Skyldig selskabsskat		97.149	61.645
Skyldig moms og afgifter		30.780	101.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.422	295.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>398.997</b>	<b>481.931</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>398.997</b>	<b>481.931</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>841.810</b>	<b>776.080</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	590.611	523.552
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.819	4.969
	<u>602.430</u>	<u>518.521</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J O B Group ApS og det ultimative moderselskab J O B Group Holding ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 87.960 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 3
------------------------------	--------------